SKAGGEBERGSHALLEN

16 x10m

FORENING

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sondag

Sunne Folkdansare |  18.00-21.00

Ninni Obarius, 070-811 25 66

Sunne Aikidoklubb vuxna |

19.30-21.00

18.30-21.00

Ronny Stenbick, 070-210 96 02

S/G Broby Basket (Ej forening) |  17.00-18.00

17.00-20.00

Samuel Frestadius Pierrou, samuelpierrou@gmail.com

Iwama Ryu/Bujinkan (Sunne Akidoklubb)

17.30-20.00

Ulrika Kerstinsdotter, kerstinsdotter@gmail.com, Hein Van Kleef, heinvankleef@gmail.com

Motion (Ej forening) |

16.00-20.00

Aman Husseine, husseiniaman@yahoo.com

Barngympa (Ej forening) |

12.00-14.00

Linda Nilsson, lindanilsson22@gmail.com

Barnmotion (Ej forening) |

11.00-14.00

Susanne Svensson, sussii92@hotmail.com

Barnmotion (Ej férening) |

14.00-16.00

Mattias Ellstrom, mattias.ellstrom@hotmail.com

Fystraning (Ej forening) |

18.00-19.30

Ronja Ericsson, ronja.ericsson@hotmail.com

Motion Innebandy OBS! Endast 11/4

20.00-22.00

Tobias Skogholm, tobbeskogholm@hotmail.com

Sunne konstakning |

16.00-18.00

10.00-12.00

Elena Stromberg, gloaldina@hotmail.com

[ Ledigtd

Ledig td

Ledig tid

Ledig td

Ledig tid

Ledig tid

Ledig tid

16.00-17.00

16.00-19.30

16.00-17.00

16.00-18.30

16.00-18.00

08.00-11.00

08.00-11.00

| 21.00-22.00

21.00-22.00

18.30-22.00

21.00-22.00

20.00-22.00

20.00-22.00

14.00-17.00

20.00-22.00

Tiderna géller fram till skolavslutningen pa varen

HT 2024 - VT 2025




